De q̄onibus impertinentibus

ne simonia locare opa sua: s; p̄t aliqd
recepti in sustentationem vite. in sc̄dis aut
p̄t q̄s emere vel vedere opa sua sed nō
illud sp̄uale q̄d ex eis adq̄rit. Hec ibi.
Et ad p̄mū ibi d̄r sic. Anniversariū ce
lebrare est sp̄ualis act̄ p̄mo mō. z ideo
nullo mō licet pacifet p̄ eo celebrando.
sed tñ cū ex deuorōe aliqd dat eccl̄ie: te
net celebrare p̄ ill' p̄ q̄b' rogat. Hec ibi.
Et. ij. ar. ij. ad sc̄dm d̄r sic. Aliq̄ rpa
lia dant deū laudatib' siue p̄ viuis s; /
ue p̄ mortuis: nō q̄si p̄ciū sed q̄si sustēta
riōis stipēdiū. z eo etiā tenore p̄ p̄cessio
nib' faciēdis i aliq̄ funere aliq̄ elyue re
cipiunt. Si aut̄ h̄mōi pacto interueniē
te fiat aut etiā cū interioe emptōis et
vē d̄itōis: simoniacū est. Hec ibi. Ubi
nota q̄ d̄ictū est. s. q̄ licite p̄ sp̄ualib' /
suscipiunt in sustentamētū vite: necessa
rio sine pacto accipiunt. Sciēdū ē q̄n
to q̄ ad annexa sp̄ualib': vt d̄r. ij. ar. i.
s; q̄ eis aliqd est annexū dupl'. P̄rio
sicut ex sp̄ualib' depēdes. vt b̄nificiū ec
clesiasticū q̄d h̄ie nō licet nisi habēt b̄n
ficiū clericale. Et sc̄do sicut ad sp̄ualia
ordiatū: vt iusparronae q̄d ordinat ad
p̄sentādū clericos b̄nificiō eccl̄iastico: z
vāsa sacra q̄ ordinant ad vsum sacroz.
P̄mo mō annexa nullo mō vedere li
cet: q̄ sine sp̄ualib' esse nō possunt. z eis
venditū illa vendi intelligunt. Reliq̄
aut̄ vendi possunt: licet nō inq̄ntum an
nexa) quia nō p̄supponūt sp̄ualia: sed ea
tēpore ordinis p̄cedunt. Hec ibi: quā
si verbatenus.

Quantū h̄o ad secundū
nūc respōdeo ad casum: z d̄i
co multa. P̄mo em̄ dico q̄
in sp̄ualib' sc̄do mō. q̄. s. ex sp̄i
rituali. i. sup̄naturali dono vel officio
depēdet. cuiusmodi est anniversariū ce
lebrare vt d̄ictū est. q̄ntum ad deū z cō
scientiā sufficit ad euitandā simoniā q̄
q̄s nō intendat aliqd accipere p̄ tali actu
quasi p̄cto vendēdo actū suū. Q̄d parz
q̄ in dicto q̄dlt. scr̄us Tho. tenet q̄ vā
dēs ad eccl̄iam aks nō itur' nō cōmit
rit simoniā: si intendat pecuniā vt susten
tamentū: nō vt p̄ctum. Sed q̄ ad eccl̄ie

nam illud nō sufficit: quia si q̄s pacifca
tur q̄uis nō intendat nisi victū suū
quo ad eccl̄iam est simōiac' z subiacet
penis illatis a iure. Uñ dicit. ij. ar. iij.
ad sc̄dm. loquēs de actib' istis sic. Uñ
illicita esset ordinatio si in aliqua eccl̄ie
sua statueret q̄ nō fieret p̄cessio in fune
re allcui' nisi soluerz certā pecunie q̄n
titate. q̄ p̄ statutū tale p̄cluderet maḡ
officiū pietatis. Magis aut̄ licita est
ordinatio si statueret q̄ omnib' certam
elemosynā dantib' talis honor exhibet
ret. P̄ima em̄ ordinatio habet sp̄oies
eractiōis. Secūda h̄o gratuite recom
p̄satiōis. Hec ibi. Et idē d̄r Ray. d̄i
q̄ si in talib' cōstitutio sit affirmatiua.
vt qui fecerit sic: habeat sic: nō est simo
niaca: sicut si sit negatiua. vt q̄ nō fece
rit sic: nō habeat sic. Hec ille. Et idē te
net sūma Angelica. titu. Simonia. ij.
s. r. addens q̄ ideo cōstitutio negatiua
habet spectem eractiōis: q̄ p̄supponit
q̄ p̄ minorē nō fiat. nō aut̄ affirmatiua.
quia nō negat quin etiam fiat pro non
sic faciētib'. Et quib' parz id q̄d d̄ictū
est. quia. i. quo ad eccl̄iam non sufficit
bona z recta intentio: quia de ea non se
impedit. Certū est em̄ q̄ statuentes tam
negatiue q̄ affirmatiue possunt eandē
intentionem habere. z tamen illi iudic
cantur simoniaci z non isti propter ver
borum formam.